АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОЛШМЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.10.2022           	                  с. Никольское                            № 28

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Толшменское от 03.12.2021 №63

       В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Толшменское от 03.12.2021 г. №63 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Толшменское следующие изменения:
1.1 Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Толшменское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и действует до 31 декабря 2022 года.».

Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения                                                           О.Н.Плотникова